

Factura

Furnizor:
PROFLEX SRL

 C.I.F.: RO21620366
 Nr. reg. com.: J26/785/2007

Seria:MCH Nr: 32378
Data: 06/04/2021
Client:
ALGORITHM RESIDENTIAL S3
SRL

 CIF: RO37409960
 Nr. Reg. Com. J40/5481/2017
 Adresa: MUNICIPIUL BUCUREȘTI, SECTOR 3, CALEA
 VITAN, NR.242

 Printed by **ENTERSOFT**

 Documente relative: OFV-MCH-37899 TVA 19% Moneda: Leu Curs: 4.9161 Contract: , din:
 Cod client: TEMP.228 Metoda de plata: Plata cu CARD la POS UA: MCH Scadenta: 06.04.2021

Nr. crt.	Nume / Descriere	UM	Cant	Pret unitar	Valoare netă	Cat TVA	TVA
1	chinga gase 3To 4 M.-, seria: 0070,0236	BUC	2,00	76,54	153,08	19%	29,09
2	chinga gase 5To 8 M.-, seria: 0004,0011	BUC	2,00	238,92	477,84	19%	90,79
3	Ulei hidraulic H 46 (Canistra 20 L)-	BUC	1,00	295,41	295,41	19%	56,13

2248 / 13.05.2021

		Total:	926,33	176,01
		Semnătura de	Total plată:	
			1.102,34 Leu	